

Anlægsentreprenør Olesen ApS

Raffinaderivej 20, 2300 København S

CVR-nr. 35 24 58 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Karsten Richardt Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsentreprenør Olesen ApS Raffinaderivej 20 2300 København S
	CVR-nr.: 35 24 58 39
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Karsten Richardt Olesen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Olesen Holding, Uldum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anlægsentreprenørarbejde samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.813 t.kr. mod 2.197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af coronavirusen har haft en negativ effekt på selskabets vækst i regnskabsåret, og der er gennemført en række tiltag for at beskytte medarbejdere og kunder samt reducere konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirusen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirusen har selskabets omsætning på den anden side været påvirket af udskydelse og annullering af ordrer samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye ordrer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.813.402	2.196.898
1 Personaleomkostninger	-2.290.292	-2.323.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.132	-97.623
Driftsresultat	392.978	-224.368
Andre finansielle indtægter	0	-25
Øvrige finansielle omkostninger	-40.585	-17.313
Resultat før skat	352.393	-241.706
2 Skat af årets resultat	-73.963	51.474
Årets resultat	278.430	-190.232
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	278.430	0
Disponeret fra overført resultat	0	-190.232
Disponeret i alt	278.430	-190.232

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	315.929	37.499
Egenkapital i alt	395.929	117.499
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.598	0
Hensatte forpligtelser i alt	15.598	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.490	374.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	432.363	423.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.357	10.273
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.214	0
Anden gæld	637.251	596.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.249.675	1.404.776
Gældsforpligtelser i alt	1.249.675	1.404.776
Passiver i alt	1.661.202	1.522.275

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	37.499	117.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	278.430	278.430
	80.000	315.929	395.929

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.026.130	2.040.898
Pensioner	210.686	237.895
Andre omkostninger til social sikring	17.108	16.954
Personalemkostninger i øvrigt	36.368	27.896
	<u>2.290.292</u>	<u>2.323.643</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.214	0
Årets regulering af udskudt skat	24.749	-51.474
	<u>73.963</u>	<u>-51.474</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	588.456	506.928
Tilgang i årets løb	187.897	81.528
	<u>776.353</u>	<u>588.456</u>
Kostpris 31. december 2021		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-306.612	-208.989
Årets afskrivninger	-130.132	-97.623
	<u>-436.744</u>	<u>-306.612</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		
	<u>339.609</u>	<u>281.844</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 127 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 527 t.kr.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olesen Holding, Uldum ApS, CVR-nr. 35245820 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
